Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
_______ «Основная общеобразовательная школа № 39»_______

623400, Свердловская область, г. Каменск-Уральский, д. Монастырка, ул.'Комиссаров, д.29

ПРИКАЗ № 16
01 марта 2024 г.

«Об определении количества первых классов в муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении «Основная общеобразовательная школа № 39» в 2024-

2025 учебном году»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-Ф:
«Об образовании в Российской Федерации» и приказом Минпросвещения РФ от 02.09.2020 г
№ 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программал-
начального общего, основного общего и среднего общего образования», Регламент
предоставления услуги муниципальными общеобразовательными учреждениями город*
Каменска-Уральского «Зачисление детей в муниципальное общеобразовательное учреждение
города Каменска-Уральского» утвержденного приказаом Органа местного самоуправление
«Управление образования города Каменска-Уральского» № 153 от 28.06.2013 года (с
изменениями от 19.11.2019 года), с Уставом муниципального бюджетногс
общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 39»

1. Исходя из количества детей зарегистрированных на территории, закрепленной зг
Основной школой № 39, условий, созданных для образовательного процесса и с учётол-
Санитарно-эпидемиологических правил и нормативов СП 2.4.3648-20 «Санитарно-
эпидемиологической требования к организациям воспитания и обучения, отдыха v
оздоровления детей и молодежи» (утвержденных Постановлением Главного государственногс
санитарного врача от 28.09.2020 года № 28) и контрольных нормативов, указанных в лицензии
сформировать 1 первый класс.

2. Утвердить количество вакантных мест -  10.
3. Контроль и ответственность исполне оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Основной школы № 39 У.А. Мельцова